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Hansgrohe AG 

Schiltach, Republika Federalna Niemiec 

Twórca wzoru przemysłowego :  Antonio Citterio 

Zestaw armatury sanitarnej 

Prawo z rejestracji wzoru trwa od dnia : 14 sierpnia 2002r 

Pierwszeństwo :  5 marca 2002r( Republika Federalna Niemiec) 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest zestaw armatury sa-

nitarnej . 

Nowość i oryginalność wzoru przejawia się w kształcie 
zestawu armatury sanitarnej. 

Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony na załą-
czonym rysunku, na którym fig.l przedstawia zestaw armatury 

sanitarnej w widoku perspektywicznym z przodu, z boku i z gó-

ry fig.2- zestaw armatury w widoku z przodu, fig.3- zestaw 

armatury w widoku z tyłu, fig.4- zestaw armatury w widoku 

z boku, fig.5- zestaw armatury w widoku z drugiego boku, 

fig.6- zestaw armatury w widoku z góry, a fig.7- zestaw arma-



tury w widoku z dołu. 

Zestaw armatury sanitarnej według wzoru przemysło-

wego, obejmujący prostopadłościenną płytę czołową, na której 
usytuowane są dwa symetryczne krany, wylew oraz prysznic, po-
siada następujące cechy istotne: kran składa się z dwóch seg-
mentów, z których dolny ma kształt walca, a górny ma postać 
profilu prostokątnego mającego w widoku z przodu i z tyłu, 
zarys litery "L". Wylew obejmuje dwa segmenty, dolny 

w kształcie walca i górny w postaci profilu kwadratowego, ma-

jącego w widoku z boku, zarys litery "L", przy czym wylew 
jest usytuowany pośrodku pomiędzy kranami. Oś dłuższej części 
segmentu górnego wylewu jest równoległa do górnej powierzchni 

płyty czołowej, zaś oś krótszej części segmentu górnego wyle-
wu pokrywa się z osią dolnego segmentu wylewu. Na kwadratowej 
powierzchni wylewu znajduje się walcowy występ, którego po-
wierzchnia jest spłaszczona od strony bocznej. Prysznic usy-

tuowany na przegubie, obejmuje uchwyt w formie trzech walco-

wych części o zróżnicowanych średnicach oraz sitko, na które-
go dolnej powierzchni znajduje się wypukła wkładka o zarysie 
kolistym mająca dwanaście otworów o zarysach kolistych, uło-
żonych w dwie grupy, z których jedna grupa obejmuje osiem 
otworów ułożonych na obwodzie wkładki, a druga grupa stanowi 
cztery otwory ułożone pośrodku powierzchni wkładki, jak 
przedstawiono na załączonym rysunku, fig.l do 7. 
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